＜記入例＞
様式第３号（第10条関係）

   令和  年 月 日

宇城広域連合長・消防長・消防署長 様

名  称  株式会社〇〇〇〇 電話 〇〇-〇〇〇〇

所在地   ○県○○市○○○町○○番地

代表者又は設置者 株式会社○○ 代表取締役 〇〇 〇〇

改 善 結 果 （ 計 画 ） 報 告 書

  令和〇年〇月〇日付けで（立入検査結果通知書・指示書）により改善指導を受けた事項につ

いては下記のとおり改善（計画）しました。

番号 指摘事項 改善日 計画日 改善内容

１ 保安講習  R5.10.1
今年度保安講習を受講申し込み済

み。10 月１日に受講予定

２ 定期点検 R5.8.9
定期点検を実施済み。点検記録簿作

成し保管。

３ 油分離装置 R5.8.9
業者に依頼し清掃済み。写真を添付

します。

４ 掲示板 R5.8.2
現状に合わせて記載内容を書き換え

済み。写真を添付します。

 ５ 防火設備
令和５

年度中
業者に依頼し、今年度中に取替予定。

 ６ 整理清掃 R5.8.2
整理清掃を実施し、不要なものは撤

去しました。写真を添付します。

※宇城広域連合消防本部のホームページからも様式をダウンロードできます。

 申請書・届出 – 危険物関係 – Ｄ＿４０ 改善結果（計画）報告書

報告する日を記載

改善した日 改善する予定日